S aIKAP KONCYAT *
ottty X L

rp. MNneseH, yn. bvarapcka asnaums 13

JleHTooTpe3sHa mawimHa BERNARDO HBS 150 Z

JNleHToOTpe3HaTa MawmnHa Bernardo HBS 150 Z e obopyaBaHa ¢ 6e3cTeneHHo
perynmpaHe Ha 060poTUTE 1 OXJ1aXKAalllo YCTPONCTBO. PabOTHOTO paMo Ce HakNaHs
[0 60 rpafyca 3a psizaHe nof brbJi. M3paboTeHa OT BUCOKOKAYeCTBEHW MaTepmaau
KOWTO 5 MPaBAT NOAXOAALLA 3a NpodecoHanHa paboTa.

TexXHU4YeCKN XapaKTepUCTUKHU
Tun

3axpaHBaHe, V

MowHocT, kW

KanauuTteT Ha pa3aHe Kpbram npoguam, mm
KanauuTteT Ha psa3aHe MJocku npoduan, mm

[ebennHa Ha neHTaTa, Mm

[bJKMHa Ha neHTaTa, mm

LLUnpnHa Ha neHTaTa, mm

PaboTHa BUCOYMHa

CKOpOCT Ha fleHTaTa, m/min
MOLLHOCT Ha oxnaxgaliata nomna, W
Pasmepn [/LL/B, cm

Mpownsxon

[apaHLMOHeH CpoK

OKOMMNEKTOBKaA

Terno, kg

MpothecnoHaneH

230

1,1

32 90° - 150 /3a 60°-70/45°-100
32 90° - 145 x 150 / 3a 45° - 90 x 150
0,9

1735

13

890 mm

20-65

100

100 x 51 x 152

ABCTpus

12 meceua 3a upmm / 24 meceLa 3a pU3NYECKN NMLa

Phone: 064888111
office@dikarconsult.com |
https://dikarconsult.com/

OTpPE3Ha JIeHTa, OrpaHN4YnNTEN 3a PA3aHE, CTOMNKa, 6'bp3OBaTFIFaLLI,O MEHreme,
XuapaBJsnkKa 3a CNyCKaHe, oxnaxKaallo YCTDOVICTBO, npennaseH npekbCcBa4 3a MOTOPa
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https://dikarconsult.com/index.php?route=extension/module/pdf&product_id=14038



